
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr 
IV/19/2018 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Malechowo na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 450,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 450,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 543 669,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 29 728 159,00 zł,

b) dochody majątkowe – 2 815 510,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 33 608 669,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 465 669,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 143 000,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 065 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 206E9F47-66A2-4FE1-8CF1-B68C33731702. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 51/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 29 marca 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

450,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

450,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 
 

   
  450,00  
   

Id: 206E9F47-66A2-4FE1-8CF1-B68C33731702. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 51/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 29 marca 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 
 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00 

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

450,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

450,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

855 
  Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

Razem: 450,00 

Strona 1 z 1  

Id: 206E9F47-66A2-4FE1-8CF1-B68C33731702. Podpisany Strona 1




